

Osmanlı Bankası Müzesi

"Tarihsel Perspektifte Türk-Rus İlişkileri" sempozyumu ile Moskova'da!

Osmanlı Bankası Müzesi (OBM), Moskova Devlet Üniversitesi bünyesindeki "Asya Afrika Araştırmaları Enstitüsü"yle birlikte, Moskova'da, "Tarihsel Perspektifte Türk- Rus İlişkileri" konulu bir sempozyum düzenleyecek.

3 Aralık Çarşamba günü gerçekleştirilecek sempozyuma katılan Türk ve Rus akademisyenler, Rusya ve Osmanlı/Türk tarihinin dönemeçlerinde, iki ülke arasındaki ilişkileri ve olaylara yaklaşımları ele alacak. Lenin Kütüphanesi Doğu Edebiyatları Merkezi'nde yapılacak sempozyum, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile IKSIV'nin, Rusya'da gerçekleştirdiği "Türk Kültür Yılı" etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek.

Sempozyuma Türkiye'den katılacak Topkapı Sarayı Müdürü **Prof. Dr. İlber Ortaylı** "Rusya Reformları ve Türkiye", Boğaziçi Üniversitesi'nden **Prof. Dr. Zafer Toprak** "Ekim Devrimi ve Osmanlı Basınında Lenin", Boğaziçi Üniversitesi'nden **Doç. Dr. Asım Karaömerlioğlu** "Bir Rus Sosyal Demokrati Alexandr Helphand Parvus ve Jön Türkler", Marmara Üniversitesi'nden **Liaisan Şahin** "Sovyet Döneminde Türkiye Araştırmaları: Tarihsel Gelişim ve İçerik Özellikleri" başlıklı tebliğlerini sunacak. Boğaziçi Üniversitesi'nden katılan akademisyenlerden **Prof. Dr. Zafer Toprak** "Ekim Devrimi ve Osmanlı Basınında Lenin", **Doç. Dr. Asım Karaömerlioğlu** ise "Bir Rus Sosyal Demokrati Alexandr Helphand Parvus ve Jön Türkler" konularını ele alacak.

Rusya İlimler Akademisi Şarkiyat Enstitüsü'nden **Prof. Dr. Oreşkova** "Rus-Türk İlişkilerini Ele Alma Konusunda Oluşan Önyargılar ve Bunların Aşılması Gereği", **Prof. Dr. Kireev** "Musul Krizi Döneminde Sovyet-Türk İlişkileri", **Dr. Boldirev** ise "XIX yy. Sonu ile XX yy. Başında Rusya, Türkiye ve Boğazlar Meselesi" gibi önemli konularda bildiri sunacak. Saint Petersburg Üniversitesi'nden **Prof. Dr. Jukov** "Rus Oryantalizmi: Osmanlı İmparatorluğu'nun Rusya'daki İmajı", Rusya İlimler Akademisi Şarkiyat Enstitüsü Müdür Yardımcısı **Dr. Zaytsev** "Rus-Osmanlı İlişkilerinde Kırım Meselesi" üzerine konuşacak. Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü ile Rusya İlimler Akademisi Şarkiyat Enstitüsü Türkiye Sektörü Başkanı **Doç. Dr. Ulçenko** ise konuşmasında "Sovyet ve Sovyet Sonrası Dönemlerinde Rusya ve Türkiye'nin İkili Ekonomik İşbirliğinin Temel Aşamaları" konusunu işleyecek.

[Toplumsal Tarih, Mart 2009](#)